
Российская Федерация 

Администрация Комаричского муниципального района 

Брянской области 

 

Постановление 
 

от  29 ноября 2019 г.  № 609а 

п. Комаричи 

 

О внесении дополнений в Схему размещения  

нестационарных торговых объектов на территории  

Комаричского муниципального района, утвержденную 

постановлением администрации Комаричского 

муниципального района от 23.12.2016г. № 546 

«Об утверждении схемы размещения нестационарных  

торговых объектов на территории Комаричского  

муниципального района» 

 

 

В целях создания условий для улучшения организации и качества 

торгового обслуживания населения и обеспечения доступности товаров для 

населения, соблюдения прав и законных интересов юридических лиц, 

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих трудовую 

деятельность, руководствуясь п. 18 статьи 15, п.3 статьи 17 Федерального 

закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», ст.10 Федерального 

закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  п. 1, п.п. 4 
статьи 41 Устава Комаричского муниципального  района. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Комаричского муниципального района в разделе 

«Усожское сельское поселение» одним объектом     (приложение № 1) 

2. Авдякову Е.Е., старшему инспектору по информационным 

технологиям администрации района, разместить на сайте 

администрации Комаричского муниципального района в сети 

«Интернет» настоящее постановление. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района  Троицкую Т.И. 

      Главы администрации района                     Е.И. Алексеенко  

 



                                                                                                               Приложение № 1 к постановлению администрации 

                                                                                                   Комаричского муниципального района от 29.11.2019г. № 609а 

 

 

СХЕМА 
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ  ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ 

НА ТЕРРИТОРИИ  КОМАРИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

№ 

п/п 

Место размещения Земельный 

участок, здание, 

строение, 

сооружение 

Площадь Количество 

торговых 

объектов 

Срок 

осуществления 

торговой 

деятельности 

торговых 

объектов 

Специализация 

торгового 

объекта 

Примечания 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Комаричское городское поселение:    

1 с. Усожа 

ул. Центральная 

(около дома № 74 ) 

Торговый 

павильон 

26м² 1 в течение года смешанные 

товары 

         -* 

 

 


